PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ст-ца Курская

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 379
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 379 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Курского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
28 февраля 2022 г. № 213, от 22 мая 2023 г. № 447), изменения, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Курского муниципального округа Ставропольского края:

28 февраля 2022 г. № 213 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 379»;

от 22 мая 2023 г. № 447 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 379».

2

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

Визируют:

	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Заместитель главы администрации

	П.А.Вардзелов

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Ведущий специалист - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

	О.Л.Гаврилова

	Проект постановления вносит заведующий сектором архитектуры и градостроительства - главный архитектор отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства

	Е.С.Атанасов

	Проект постановления подготовлен ведущим специалистом отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства

	Д.А.Гераськиным

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

от 28 апреля 2021 г.  № 397
(в редакции постановления администрации курского муниципального округа ставропольского края

от                                № )

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения  Курского муниципального округа Ставропольского края

	Бабичев Павел

Васильевич
	временно исполняющий полномочия главы Курс-кого муниципального округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольс-кого края, председатель комиссии

	Вардзелов Павел

Александрович
	заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Гераськин Денис

Андреевич

	ведущий специалист отдела муниципального хо-зяйства, архитектуры и градостроительства адми-нистрации Курского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Акопов Андрей

Варламович

	временно исполняющий обязанности главного государственного инспектора безопасности до-рожного движения Отдела Министерства внут-ренних дел Российской Федерации  «Курский» (по согласованию)

	Атанасов Евгений

Станиславович
	заведующий сектором архитектуры и градостроительства - главный архитектор отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

2

	Зименс Гаянэ

Викторовна

	старший государственный инспектор дорожного надзора отдела государственной инспекции бе-зопасности дорожного движения Отдела Минис-терства внутренних дел Российской Федерации  «Курский» (по согласованию)

	Иванов Александр Николаевич
	директор Курского филиала государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Стававтодор» (по согласованию)

	Кияшко Алексей

Васильевич

	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Курская  районная больница» (по согла-сованию)

	Павлиошвили Людмила

Николаевна
	начальник отдела образования администрации Курского муниципального округа Ставропольс-кого края

	Сиренко Сергей
Викторович

	государственный инспектор дорожного надзора отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внут-ренних дел Российской Федерации  «Курский» (по согласованию)

	Степко Василий

Васильевич
	директор муниципального бюджетного учреж-дения «Управление по благоустройству»

Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская